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Tegevusaruanne

Osaühing Prometec Metall asutati 15.02.2014, osakapitali suuruseks 2500 eurot.

Ettevõtte ainuomanik, kes kuulub ka juhatusse ja koordineerib ettevõtte äritegevust on Henry Uusküla.  

Osaühingu põhitegevusalaks on metallist haagiste ja konteinerite tootmine.

Aruandeaastal investeeriti põhivarasse (kõrgsurve värvipump) ja soetati tootmiseks vajalikku inventari.

2014. aastal kujunes müügituluks 8944 eurot ja majandustulemiks 2730 eurot kahjumit.

Osaühingu Prometec Metall müügitulust moodustas 100% müük Eestisse.

Järgmisel majandusaastal planeeritakse investeerida tootmiseks vajalikesse seadmetesse, loodetakse suurendada tootmismahtu ja laiendada

müügiturgu ka väljaspoole Eestit.

Aruandeaastal osaühingus töötajaid ei olnud.

Juhatus koosneb kahest liikmest, juhatuse liikmetele aruandeaastal tasu ei makstud.

Juhtkonna hinnangul on osaühing Prometec Metall järgnevatel majandusaastatel jätkuvalt tegutsev, laienev ja jätkusuutlik äriühing.

Aastaaruande koostamise perioodil olulisi sündmusi, mis võiks oluliselt mõjutada järgmiste aastate tulemusi, ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 14.02.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 047 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 1 060 0 3

Varud 3 135 0 4

Kokku käibevara 5 242 2 500  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 706 0 5

Kokku põhivara 1 706 0  

Kokku varad 6 948 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 6 400 0 6

Võlad ja ettemaksed 778 0 7

Kokku lühiajalised kohustused 7 178 0  

Kokku kohustused 7 178 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 730 0  

Kokku omakapital -230 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 6 948 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 15.02.2014 -

31.12.2014

13.02.2014 -

14.02.2014

Lisa nr

Müügitulu 8 944 0 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -10 881 0 10

Brutokasum (-kahjum) -1 937 0  

Üldhalduskulud -793 0 11

Ärikasum (kahjum) -2 730 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 730 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 730 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 15.02.2014 -

31.12.2014

13.02.2014 -

14.02.2014

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -2 730 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 44 0 5

Kokku korrigeerimised 44 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 060 0 3

Varude muutus -3 135 0 4

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 778 0 7

Kokku rahavood äritegevusest -6 103 0  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 750 0 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 750 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 7 910 0  

Saadud laenude tagasimaksed -1 510 0  

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 2 500  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 6 400 2 500  

Kokku rahavood -1 453 2 500  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 453 2 500  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 047 2 500  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

Muutused muudest

omanike

sissemaksetest

2 500 2 500

14.02.2014 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-2 730 -2 730

31.12.2014 2 500 -2 730 -230
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Prometec Metall 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks loetakse kõiki teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varudeks loetakse lõpetamata toodangut või toodangu valmistamiseks vajaminevaid materjale.Varud võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuseks arvestatakse konkreetse varu kulu ja transpordkulu.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
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väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et osaühing saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

1. Masinad ja seadmed 10-15% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata 

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks . 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-10

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi,

mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinnakorrigeerimistelt. Alates 1.01.2014 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/80

väljamakstavalt netosummalt.Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.
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Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Prometec Metall OÜ käsitleb seotud osapooltena:

a) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud, välja arvatud juhul kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

c) eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu;

näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 14.02.2014

Sularaha kassas 225 0

Pangakonto SEB 822 2 500

Kokku raha 1 047 2 500

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 605 605  

Ostjatelt laekumata

arved
605 605  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
455 455 8

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 060 1 060  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2014

Tooraine ja materjal 3 135

Materjal ja tarvikud 3 135

Kokku varud 3 135
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

  

Ostud ja parendused 1 750 1 750 1 750

Amortisatsioonikulu -44 -44 -44

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 750 1 750 1 750

Akumuleeritud kulum -44 -44 -44

Jääkmaksumus 1 706 1 706 1 706

Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen juhatuse liikmelt 6 400 6 400   0 EUR 31.12.2015

Lühiajalised laenud

kokku
6 400 6 400      

Laenukohustused

kokku
6 400 6 400    

Lühiajaliste laenu kohustustena on kajastatud juhatuse liikmelt saadud laenude tagasimaksmata osa.Lisainformatsioon Lisas 12 Seotud

osapooled.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 563 563  

Maksuvõlad 215 215 8

Kokku võlad ja ettemaksed 778 778  
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Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 215

Ettemaksukonto jääk 455  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 455 215

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 15.02.2014 -

31.12.2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 8 944

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 944

Kokku müügitulu 8 944

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Kastide müük 8 944

Kokku müügitulu 8 944

Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 15.02.2014 -

31.12.2014

Lisa nr

Tooraine ja materjal 10 837  

Amortisatsioonikulu 44 5

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 10 881  

Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 15.02.2014 -

31.12.2014

Energia 35

Elektrienergia 35

Mitmesugused bürookulud 537

Muud 221

Kokku üldhalduskulud 793
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014

Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 400

 

13.02.2014 - 14.02.2014 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 910 1 510

Aruandeaastal on toimunud seotud osapoolte vahelised tehingud tavapärase äritegevuse käigus ja turutingimustel ning ei erine üldjuhul

mitteseotud osapooltega tehtud tehingutest ei sisult ega vormilt.

Seotud osapoolena on käsitletud ainuomanikku/juhatuse liiget.

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasusid pole arvestatud ega muid olulisi soodustusi pole tehtud



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.08.2015

ProMetec Metall OÜ (registrikood: 12613280) 15.02.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARI-LIIS GUSKE Juhatuse liige 04.08.2015



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 730

Kokku -2 730

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-2 730

Kokku -2 730

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 730

Kokku -2 730

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-2 730

Kokku -2 730



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Haagiste, poolhaagiste ning konteinerite tootmine 29202 8944 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Henry Uusküla 38903302748 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56713661

E-posti aadress henryuuskyla@hot.ee


